
J oficina

CONCEPCION IDO
í hora

PARTESuniversidad de

U\&cha ^ ^

RESOLUCION V,R. N° ^ ^ 205""^/

VISTOS:

Lo solicitado por el Director General del Campus Chilán a través de Nota D.G. 
N° 124 de 16 de Junio de 1998; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N° 
98-112 de 14 de Mayo de 1998 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Destínase en Comisión de Servicios, a contar del 16 de Junio, por tres meses al Sr. 
SERGIO MORALES BUSTAMENTE, actual Encargado de Registros Contables, 
para desempeñarse como Coordinador Administrativo de Finanzas y Personal en la 
Subdirección del Campus Chillán.

Io

Las funciones que desarrollará el Sr. Morales Bustamante serán asesoradas 
directamente por la División de Presupuesto.

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que correspondan.2o

Transcríbase al interesado; a la Dirección General del Campus Chillán;; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto, de 
Contabilidad; de Tesorería General y de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. 
Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Junio 18 de 1998.-

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/eos

•r

i


